

قَالَ عَلِيٌّ (عَلَيْهِ السَّلَامُ):

إِذَا لَمْ يَكُنْ مَا تُرِيدُ فَلَا تَبُلْ مَا كُنْتَ .

اگر به آنچه که می خواستی نرسیدی، از آنچه هستی نگران مباش.

حکمت ۶۹ نهج البلاغه

شماره سی و هفتم / ویژه نامه آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج)

شنبه ۹ مهر ماه سال ۱۴۰۱ مصادف با ۴ ربیع الاول ۱۴۴۴ برابر با ۱ اکتبر ۲۰۲۲

آغاز امامت حضرت مهدی (عج)

نهم ربیع الاول مصادف است با آغاز امامت حضرت مهدی (عج) امام بزرگ و امید مستضعفان جهان، او خواهد آمد و جهان را از عدل و داد پر خواهد کرد همان گونه که از ظلم و جور، پر شده است.

ولایت امام زمان (عج) به عنوان سرپرستی و حاکمیت وی بر افراد جامعه هست و این ولایت رکن و اساس دین است؛ هم چنین کلید گشایشگر و راهنمای انسان مسلمان در همه ابعاد دین است. معرفت، محبت و ولایت امام (عج)، زمینه ساز عهد و پیمان با ایشان است، چراکه عشق و ولایت بدون مسئولیت پذیری، هوسا نیست. عهد، التزام و نوعی تعهد پذیری در مقابل شخص یا کاری است و باید خود را به

وظایفی که نسبت به امام زمان (عج) داریم ملتزم سازیم و با ایشان برای انجام آرمان هایش عهد ببندیم و کسانی می توانند در عصر ظهور به این عهد عمل کنند که در عصر غیبت به پیمان خود با امام عصر (عج) عمل کرده باشند. عهد و اطاعت، تجلی و نمود عشق و محبت است و زمینه سازی برای ظهور ایشان، بسط عدالت و فرهنگ عدل پذیری در جامعه و نهادینه کردن آن است.



پیام های قرآن کریم

وَ الْأَرْضُ وَضَعَهَا لِلْأَنَامِ فِيهَا فَالِكِهَةٌ وَ التَّخْلُ ذَاتُ الْأَكْمَامِ وَ الْحَبُّ ذُو الْعَصْفِ وَ الرِّيحَانُ فَبِأَيِّ آيَةٍ رَبِّكُمْ تُكذَّبَانِ (الرحمن / ۱۰-۱۳)

و زمین را برای زمینیان قرار داد که در آن هر گونه میوه و خرما ی غلاف دار و دانه پوست دار و گیاه خوش بو است. پس (ای جنّ و انس)، کدام نعمت پروردگارتان را انکار می کنید؟

نکته ها و پیام ها:

«انام» به معنای آفریده ها، اعمّ از جنّ و انس و همه موجودات روی زمین است. «فالکِهَةٌ» به هر نوع میوه و «ریحان» به هر گیاه خوش بو گفته می شود.

۱- تمام هستی یک مدبّر دارد، نه آن گونه که بعضی مشرکان برای هر یک از آسمان و زمین یک مدبّر خاص می پنداشتند. السَّمَاءُ رَفَعَهَا ... وَ الْأَرْضُ وَضَعَهَا

۲- زمین برای کامیابی و بهره برداری همه موجودات زمینی و از جمله انسان است. «وَضَعَهَا لِلْأَنَامِ»

۳- قرآن، ابتدا نعمت های معنوی و سپس نعمت های مادی را شمارش می کند. عَلَّمَ الْقُرْآنَ ... عَلَّمَهُ الْبَيَانَ ... فِيهَا فَالِكِهَةٌ وَ التَّخْلُ ۴- میوه، نقش مهمی در تغذیه انسان دارد. بعد از آفرینش زمین، نام میوه آمده است. وَ الْأَرْضُ ... فِيهَا فَالِكِهَةٌ ...

۵- در میان میوه ها، ارزش خرما از بقیه جداست. فِيهَا فَالِكِهَةٌ ... وَ التَّخْلُ ...

اردوهای جهادی را توسعه دهید



اردوهای جهادی را توسعه بدهید، تداوم بدهید... این اردوهای جهادی، هم تمرین است، هم خدمت است، هم خودسازی است، هم آشنایی با فضای جامعه است؛ خیلی چیز با ارزشی است. روز به روز اینها را بتوانید توسعه بدهید؛ جهاد هم هست، واقعاً جهاد است؛ کار است، جهاد است، تلاش است، خدمت به محرومین است... اردوهای جهادی خیلی خوب است؛ پرداختن به مسئله ی روستاها مهم است.

فرازی از وصیت نامه

شهید حاج قاسم سلیمانی

خیمه، خیمه ی رسول الله (ص) است.



«برادران و خواهرانم! جهان اسلام پیوسته نیازمند رهبری است؛ رهبری متصل و منسوب شرعی و فقهی به معصوم. خوب می دانید منزه ترین عالم دین که جهان را تکان داد و اسلام را احیا

کرد، یعنی خمینی بزرگ و پاک ما، ولایت فقیه را تنها نسخه نجات بخش این امت قرار داد؛ لذا چه شما که به عنوان شیعه به آن اعتقاد دینی دارید و چه شما که به عنوان سنی اعتقاد عقلی دارید، بدانید [باید] به دور از هرگونه اختلاف، برای نجات اسلام خیمه ولایت را رها نکنید. خیمه، خیمه ی رسول الله است.

لزوم خانه سازی برای محرومان

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بنیاد مسکن برای مسکن محرومان تدبیر می کند، هرگاه یک ریال پول وجود داشت باید این مهم در ذهن جامعه ایجاد شود که به وسیله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای محرومان مسکن ساخته می شود.

بازدید از مناطق سیل زده شهرستان فیروزکوه

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از مناطق سیل زده شهرستان فیروزکوه - روستای مزداران بازدید کرد. در این بازدید مهندس منصوری استاندار تهران و دکتر رسولی نژاد نماینده مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند.

اذان و اقامه



مسأله: اگر برای نماز جماعت اذان و اقامه گفته باشند، کسی که با آن جماعت نماز می خواند، نباید برای نماز خود اذان و اقامه بگوید.

مسأله: مستحب است انسان موقع گفتن اذان، رو به قبله بایستد و با وضو یا غسل باشد و دستها را کنار گوش بگذارد و صدا را بلند کند و بکشد و بین جمله های اذان کمی فاصله دهد و بین آنها حرف نزند.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سببای - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبا: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir